
Förteckning å de uti Riksdagens Första Kammare under 
riksdagen år 1886 väckta motioner.

1, af Friherre Klinckowström, med åtskilliga förslag beträffande
vissa delar af Kong!. Maj:ts vid innevarande riksdag afgifna 
proposition angående statsverkets tillstånd och behof.

2, » Herr von Baumgarten, om anslag till bestridande af kostnader,
som kunna föranledas deraf att staten öfvertager skyldigheten 
att hemta läkare och bestå medicin åt sjuk indelt soldat under 
vistelse å roten.

3, » Herr Bäckström, angående upphäfvande af kronans behörig
het att söka återvinna eganderätt till vissa under bruk eller 
fabriker skatteköpta hemman.

4, » Herr Carlheim-Gyllensköld, om meddelande af bestämmelse att
inteckning i fastighet till säkerhet för fordran icke behöfver 
förnyas.

5, 8 Herr Schotte, angående förändrad lydelse af 4 § i förordningen
den 7 Maj 1880 om nya vexellagens införande och hvad i 
afseende derå iakttagas skall.

6, » Herr II cern, Carl Fredrik, om införande af ett stadgande, att
bruksegare, som innehar åborätt till något under bruket 
skatteköpt hemman, skall vid skattemannarätten bibehållas, 
äfven i det fall att bruket nedlägges.

7, » Herr Bäckström, om aflåtande af skrifvelse till Kongl. Maj:t
i fråga om vilkoren för telefonförbindelses upprättande å viss 
mark.

8, » Herr Carlson, Fredrik, angående lönetillägg för folkskolelärare
och folkskolelärarinnor efter vissa års tjenstgöring.

9, » Herr Smith, med förslag om tillägg i förordningen angående
sparbanker den 1 Oktober 1875.

10, » Densamme, angående postsparbankens utvidning till en ränte- 
och kapitalförsäkringsanstalt.
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N:o 11, af Herr Smith, angående försäljning af vissa utarrenderade krono- 
egendomar.

» 12, » Densamme, med förslag till åtskilliga lagbestämmelser, åsyf
tande jordbrukskreditens höjande.

» 13, » Herr Hedlund, om utfärdande af vissa lagbestämmelser i syfte
att bereda eu betryggad ställning åt arbetare i de genom 
skyddstullar understödda näringar.

» 14, » Herr Nilsson, om åtgärder för afskaffande af kollekters upp
tagande för statsändamål, m. m.

» 15, » Herr Stjern speta, om anslag till handelsagenters anställande i
utom Europa belägna länder.

» 16, » Herr Lindahl, om anslag till låneunderstöd åt enskilda jern-
v ägsa nl ä ggi i i n gar.

» 17, » Herr Pettersson, med förslag till stadgande om behandling af
ärenden, som endast angå byar eller mindre samfälligheter 
å landet.

» 18, » Herr Andersson, Jonas, om inrättande af ett Riksbankens af-
delningskontor i Karlstad.

» 19, » Friherre von Essen, Fredrik, om bestämmande af viss tid, inom
hvilken begärdt gravationsbevis skall vara att tillgå, m. in.

» 20, » Herr CarlJieim-Ggl lensköld, om tullfrihet för varor, som för
Kongl. hofvens räkning införas från utrikes orter.

» 21, » Herr Lindahl, om förtydligande af den i tulltaxan förekom
mande rubriken »Hattar, färdiga eller halffärdiga».

» 22, » Densamme, angående tull å ockror och jernoxidfärger.
» 23, » Herr Walleniits m. Jk, om anslag till Skara veterinärinrättning.
» 24, » Herr Borg, angående utredning i fråga om pensionering af

småbarnsskolans lärarinnor och lärare.
» 25, » Herr Fogelin, om upphäfvande af 41 § Konkurslagen eller 

införande af ett tillägg i samma lags 73 §.
» 26, » Herr Söderberg, med förslag till stadgande i fråga om skyldig

heten att uppfostra oäkta barn.
» 28, » Herr Lithander, med förslag till ändringar i förordningen an

gående utvidgad näringsfrihet den 18 Juni 1864.
» 27, » Herr Mankell. angående sockertullens nedsättande.
» 29, » Densamme, angående kaffetullens nedsättande.
» 30, » Densamme, angående upphörande af medels afsättning till

statsverkets kassaförlagsfond, in. in.
» 31, » Herr Smith, angående upphörande af enskilda bankers rätt 

att utgifva egna banksedlar.
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N:o 32, af Herr Smith, om förstärkande af Riksbankens grundfond samt 
utvidgning af bankens sedelutgifningsrätt, m. m.

» 33, » Densamme, angående skrifvelse till Kongl. Maj:t med begäran
om framläggande af förslag till ändring af förordningarne om 
kommunalstyrelse i stad och om kommunalstyrelse i Stockholm.

» 34, » Herr Wcern, Cad Freddie, om afsättande af medel till bere
dande af ökadt utrymme för Naturhistoriska riksmuseets 
samlingar.

» 35, » Herr Reuterswärd m.fi., angående förändringar i tulltaxan, in. m.
» 36, » Herr Carllieim-Gyllensköld, om anslag till understöd åt frö-

kontrollanstalter.
8 37, » Herr Desert, om ökadt anslag till vägars anläggning eller

förbättring.
8 38, » Herr Nyström, om anslag till utredning af frågan om för

ändrad organisation af landtmätericorpsen.
® 39, » Herr Törnebladh, om nedsättning i annuiteterna å de af staten

till vissa enskilda jernvägsbolag lemnade låneunderstöd.
» 40, » Friherre von Krepiner, angående förändrad uppställning af bi

lagorna till den del af statsverkspropositionen, som afser riks- 
statens nionde hufvudtitel, m. in.

» 41, » Herr Söderberg, angående utredning i fråga om förbättrad
pensionering af indelta soldater, som skadats i tjensten.

» 42, » Herr Bexell, om anslag till ökad dagaflöning för beväringen.
» 43, » Herr Smith, om meddelande af lagbestämmelser rörande sam-

egendom i stadsfastighet, m. in.
» 44, » Densamme, angående i vissa länder producerade varors undan

tagande från tillämpning af de förhöjda eller nya tullsatser, 
som under innevarande riksdag beslutas.

» 45, » Densamme, angående framläggande af förslag till förändrad
uppställning af tulltaxan samt om uppsägning af vissa handels- 
och sjöfartsfördrag.

» 46, » Densamme, om anvisande af medel till grundfond åt en jord-
bruksförlagsbank samt med förslag till reglemente för en 
sådan bank.

» 47, » Herr Grenhohn, om anslag till nykterhetens befrämjande inom
landet.

» 48, » Herr Stjernspetz, om förhöjd tull å fisknät.
» 49, » Herr II idmarlc, om anslag för utgifning af ekonomiska härads-

kartor öfver Skaraborgs och Yermlands län.
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N:o 50, af Herr Carlsson, Lars, om anslag till befrämjande af skogs
odling och en rationel skogshushållning.

» 51, » Herr Manke11, om upphörande af tullen å lysoljor.
» 52, » Grefve Strömfelt, om upphäfvande af förordningen den 29 Maj

1874 angående Sveriges och Norges ömsesidiga handels- och 
sjöfartsförhållanden.

» 53, » Herr Axell, om bestämmande af ett visst pris å råg och hvete
såsom gräns för tulls åsättande.

» 54, » Herr Carlheim-Gyllensköld, om aflåtande af skrifvelse till Kongl.
Maj:t med begäran om utredning i fråga om jordbrukskredi
tens ordnande.

» 55, » Herr Leffler, angående skrifvelse till Kongl. Maj:t med be
gäran om framläggande af förslag till lag för meddelande af 
koncessioner åt enskilde att anlägga telegraf- eller telefon
inrättningar.

Stockholm, Ivar Hseggströms Boktryckeri, 1886.


